

# Arcybiskup L. Poggi w Warszawie

W dniu 14 bm. przybył do Warszawy ks. arcybiskup Luigi Poggi, kierownik zespołu d.s. stałych kontaktów roboczych między Stolicą Apostolską a rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. (PAP)

Polski głos  
w ONZ  
— strona 2

Wydanie A  
wtorek, 15 czerwca 1982 roku  
Rok XXXVII nr 81 (10075)

Cena 5 zł

# DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

POSIEDZENIE RADY MINISTRÓW

## Zapowiedź zwiększenia pomocy dla młodego pokolenia

Wczoraj obradowała Rada Ministrów. Rząd rozpatrzył informację o przebiegu i wynikach wizyty polskiej delegacji partyjno-państwowej w Rumunii, aprobując ustalenia dokonane w toku bukareszteńskich rozmów. Podkreślono, że wizyta spełniła swoją rolę, przyczyniając się do umocnienia polskorumuńskiej przyjaźni i rozwoju wzajemnie korzystnej współpracy. Rada Ministrów zaznaczyła się również ze sprawozdaniem polskiej delegacji z przebiegu XXXVI posiedzenia sesji RWPG w Budapeszcie (Dalszy ciąg na str. 2)

## XII PIŁKARSKIE ESPANIA 82 MISTRZOSTWA ŚWIATA

W Vigo: Polska — Włochy 0:0, w Sewilli: ZSRR — Brazylia 1:2

### Szczęśliwy remis

Drugi dzień finałów hiszpańskich mistrzostw świata upłynął pod znakiem rywalizacji kolejnej czwórki finalistów „Espania — 82”. Na stadionie „Balaidos” w obecności 30 tysięcy widzów, w przeważającej większości kibiców hiszpańskich i włoskich reprezentacja Polski zremisowała z jedenastką. Natomiast w Sewilli zmierzyły się reprezentacje Brazylii i ZSRR. Wygrała Brazylia 2:1 (0:1).



Fragment meczu Polska — Włochy w Vigo. N/z: w akcji Andrzej Iwan CAF-UPI — telefoto

WŁOCHY: ZOFF — GENTILE, SCIREA, COLLOVATI, CABRINI — MARINI, ANTOGNONI, TARDI, CONTI — ROSSI, GRAZIANI.

POLSKA: MLYNARCZYK — MAJEWSKI, ŻMUDA, JANAS, JALOCHA — BUNCOL, LATO, BONIEK, MATYSIK — IWAN (od 72 min. KUSTO), SMOLAREK.

Bezbramkowym remisem z czwartą drużyną poprzednich mistrzostw świata zainaugurowali nasi piłkarze mundialowe boje na hiszpańskich stadionach. Wynik nie satysfakcjonuje zapewne kibiców w naszym kraju, ale i włoscy „tifosso” którzy gromadnie zjawili się na stadionie „Balaidos” w Vigo niezadowoleni byli z remisu.

W tym spotkaniu stanęli naprzeciw siebie dwaj faworyci w grupie I. I zarówno dla Polaków jak i Włochów remis nie zamyka drogi do awansu do kolejnej rundy rozgrywek.

Nerwy, czy słabsza forma? to pytania zadawali sobie zapewne sympatycy piłkarstwa w naszym kraju. Nie był to występ w pełni udany — to prawda, a po remisie z Włochami „akcje” naszego zespołu na mundialowej giełdzie nieco spadły.

Nasi piłkarze grali nerwowo, wielką stawką mocno ich uszywniła. Wypada tu przypomnieć, że mecz międzypaństwowy rozegrali w listopadzie ub. roku z Hiszpanią. Brak ostrego próbu przed „Espania — 82” dał o sobie znać. Przeciwnicy przewyższali Polaków szybkością i wyszkoleniem technicznym. Grali jakby z większym zaangażowaniem i mieli w swym zespole więcej indywidualności. Antognoni, Rossi, Graziani, Cabrini — to piłkarze europejskiej czołówki. Także Zoff, który rozgrywał setne spotkanie w reprezentacji był silnym punktem drużyny. Nie miał wprawdzie wiele pracy, ale w kilku sytuacjach wykazał wielką klasę. Umiejętnie też dyrygował drużyną.

Na słabszej postawie Polaków zawążył chyba nie najlepszy dzień Bojka. Zwykle oddziaływanie on swą zadziorną, agresywną grą, korzysta na cały zespół i mobilizuje go do walki. Tym razem nie potrafił ujawnić tych zalet. Zabrakło im także jego kolegów.

W formie z meczu z Włochami trudno im będzie odnieść w tych mistrzostwach znaczniejszy sukces. Można jednak oczekiwać, że w dalszej fazie turnieju dyspozycja drużyny będzie rosła, a piłkarze nabiorą pewność siebie, której wczoraj na stadionie „Balaidos” zabrakło.

#### BRAZYLJSKA SAMBA

Na gorącym (zarówno jeśli chodzi o zmasowany dopływ hiszpańskich i brazylijskich kibiców, jak i upalną aurę) stadionie „Sanchez Pizjuan” w Sewilli zdobywcę „Złotej Nike”, piłkarze Brazylii pokonali reprezentację Związku Radzieckiego 3:1 (0:1).

Bramki zdobyli dla Brazylii: kapitan zespołu trzykrotny mistrzostw świata — Socrates i Eder, a honorowego gola dla ZSRR zdobył w pierwszej części meczu Bal.



Dziś (15 bm.), w trzecim dniu finałów hiszpańskich MS, odbędą się kolejne trzy mecze.  
Grupa I: PERU — KAMERUN (stadion „Riazor” w La Corunnie, godz. 17.15).  
Grupa III: WĘGRY — SALWADOR („Nuevo Estadio” w Elche), godz. 21.  
Grupa VI: SZKOCJA — NOWA ZELANDIA („La Rosaleda” w Maladze), godz. 21.  
Transmisja w TVP meczu Peru — Kamerun w godz. 17—19.10 oraz Węgry — Salwador i Szkocja — Nowa Zelandia — godz. 20.45—23.15.

ŚLUSZNIEJ BYŁOBY OBNIŻAĆ CENY A NIE PRODUKCJĘ

## W magazynach rosna zapasy artykułów żywnościowych

W „SPOLEM” W OSTATNICH MIESIĄCACH WZRASTAJĄ SYSTEMATYCZNIE MAGAZYNOWE ZAPASY NIEKTÓRYCH ARTYKUŁÓW ŻYWNOSCIOWYCH. ZAPAS MAKI PSZENNEJ WYSTARCZA OBECNIE NA 30 DNI SPRZEDAŻY, A O SKALI WZROSTU ŚWIADCZY FAKT, ŻE JESZCZE NA POCZĄTKU ROKU BYŁ ON W ZASADZIE KILKUDNIOWY. ZNAČNA CZĘŚĆ — TO MAKI IMPORTOWANA M. IN. Z FRANCJI. JESZCZE WYŻSZE SA ZAPASY KASZ. STARCZAJĄ OBECNIE NA OK. 40 DNI. OBSERWUJE SIĘ NADAL STOPNIOWY SPADEK POPYTU I NIEWYKUPYWANIE WSZYSTKICH KARTEK.

Spółmowski handel zaczął ograniczać także zamówienia makaronu w swoich macierzystych zakładach. Zapasy tego artykułu wystarczają już obecnie na dwa miesiące.

Znaczący jest również zapas ryżu, który wystarcza na ok. pół roku. Zrealizowane zostały już niemal w całości dostawy importowe. Z wyprzedzeniem nadszedł ryż ze Związku Radzieckiego, Japonii oraz Chin.

Zgromadzone rezerwy cukru umożliwiły przyznanie dodatkowego kilograma na lipcowe kartki. Jeżeli zostaną one w całości wykupione, zapas sięgać będzie jeszcze ok. 1,5 miesiąca ciągłej sprzedaży. Trzymiesięczny jest również zapas soli. Utrzymują się, niestety, również znaczne niedobory niektórych artykułów. O ok. 20 proc. niższe od ubiegłorocznych będą w III kwartale dostawy herbaty. Obecnie jest ona trudno dostępna na rynku i natychmiast wykupywana. Przyczynia się do tego również zapowiedź zmiany cen. Brak jest także prze-

tworów owocowo-warzywnych, szczególnie dżemów, soków pitnych, srozków konserwowanych itp. W tej dziedzinie handlowi nie udało się odnowić zapasów. Większe są one w przemyśle. Boryka się on jed-

nak z brakiem opakowań. Zwiększa stólków typu „Twist”. Okazuje się, że skup tych opakowań nie rozwiązuje problemu, ze względu na ich różnorodność utrudniają-

(Dalszy ciąg na str. 2)

10 TYSIĘCY ZABITYCH W LIBANIE

## Izrael zamierza „skończyć” z Palestyńczykami

Trwa agresja izraelska na Liban. Po codziennych walkach z oddziałami palestyńskimi izraelskie siły inwazyjne wtargnęły w niedzielę wieczorem na przedmieście Bejrutu — Baabda, położone na wzgórzu w południowo-wschodniej części miasta.

sta, w odległości 8 km od centrum stolicy Libanu. Jak podało radio libańskie, czołgi izraelskie znalazły się w odległości 200 metrów od placu prezydenckiego.

Od czasu rozpoczęcia agresji izraelskiej na Liban, tam, od 4 czerwca br. w kraju tym zginęło już około 10 tys. osób — poinformował w poniedziałek rzecznik policji w Bejrucie. (Dalszy ciąg na str. 2)

## Udział łódzkich central w 54 MTP (Telexem od red. Z. Chabowskiego z Poznania)

Targi to przede wszystkim zjawisko ekonomiczne. Organizowanie imprez targowych — to inaczej organizowanie okresowych rynków ekonomicznych, które z założenia służą promocji gospodarki krajowej. Każde targi są okazją nie tylko do kontaktów polskiego przemysłu z gospodarką światową, ale stanowią również rodzaj bezpośredniej konfrontacji technik i technologii, popytu i podaży, kierunków mody i wieloletnich trendów. Stąd

chyba jest to zarazem najważniejszy ośrodek informacji ekonomicznej jak i miejsce spotkań decyzyjnych gospodarzy.

Impreza handlowa typu MTP jest także okazją do zetknięcia się producentów i handlowców z całego świata, możliwością zaznaczenia swej obecności na ekonomicznej mapie Europy.

I tym właśnie można chyba wy-

(Dalszy ciąg na str. 2)

## Wszyscy uczestnicy zorganizowanego wypoczynku zwolnieni z obowiązku oddawania kartek mięsnych

Komunikat Ministerstwa Handlu Wewnętrznego i Usług, zwołujący do obowiązku oddawania kartek mięsnych osoby korzystające z czasów rozpoczętych się po 13 czerwca, wywołał wiele wątpliwości i uwag. Brak precyzyjnej interpretacji wstrzymał również wysłanie odpowiednich zarządzeń do ośrodków Funduszu Wczasów Pracowniczych.

Jak poinformowała dzielnikarka PAP, dyrektorka Biura Reglamentacji MHWU — Elżbieta Abramowicz — z obowiązku oddawania kartek mię-

nych zwolnieni są wszyscy korzystający z zorganizowanego wypoczynku, a więc również leczenia sanatoryjnego, profilaktycznego i ambulatoryjnego poza miejscem zamieszkania. Zasada ta obowiązywać będzie począwszy od 13 czerwca do końca lipca. Oznacza to, że również na turnusach, rozpoczynających się przed samym końcem lipca, nie będzie się pobierało kartek mięsnych. Zapewniono, że zaopatrzenie ośrodków wypoczynkowych i sanatoriów pozostanie na obecnym poziomie. (PAP)

KOMUNIKAT MSW

## Przywrócenie godziny milicyjnej we Wrocławiu

Jak już informowano, w dniu 13 czerwca panujący w całym kraju nastrój niedzielnego wypoczynku zakłócony został w niektórych miastach próbami naruszenia ładu i porządku publicznego. Mimo wyraźnego braku szerszego zainteresowania i poparcia ze strony społeczeństwa w Gdańsku, Nowej Hucie i Wrocławiu ekstremiści „Solidarności” wykorzystując niedzielną uroczystość religijną i postępując się głównie grupami młodzieży doprowadzili do ulicznych zbiegowisk i awantur. W związku z szczególną agresywnością uczestników zajęć ulicznych

we Wrocławiu, wojewoda wrocławski w oparciu o przepisy dekretu o stanie wojennym wprowadził od dnia 14 czerwca br. następujące obostrzenia mające na celu zabezpieczenie porządku publicznego: — przywrócono godzinę milicyjną od 23.00 do 5.00 dla osób dorosłych i od 20.00 do 5.00 dla niepełnoletnich; — zawieszono imprezy rozrywkowe, kulturalne i sportowe; — wprowadzono zakaz sprzedaży i podawania alkoholu. (PAP)

(Czytaj również na str. 8)

## ESPANIA 82. „Tomek” komentuje



Z wyniku remisowego należy się cieszyć. Nie ma się co oszukiwać. Włosi mieli więcej sytuacji strzeleckich. Ten wynik otwiera nam drogę do drugiej rundy mundialowej rywalizacji.

„Squadra azzurri” to doświadczony zespół. Każdy z występujących piłkarzy włoskich ma za sobą wieloletni staż w mundialowych bojach. Włosi potraktowali spotkanie z Polską jako normalny pojedynek, bez dodatkowej porcji tremy. W naszej drużynie tylko trzech piłkarzy (Lato, Żmuda i Boniek) grało dobrze. W poczynaniach tej trójki nie było widać nadmiernej nerwowości. Dla pozostałych naszych reprezentantów był to pierwszy poważny mecz o tak wysoką stawkę. Porównałbym go do naszych występów przed 8 laty, kiedy na Neckerstadionie w Stuttgarcie graliśmy z Argentyną. Wygraliśmy (3:2), ale też nie ustrzeżliśmy się wielu błędów. Dopiero kolejne spotkania w czasie X MS w RFN — co, mam nadzieję, pamiętacie jeszcze kibice polscy — uodporniły nas. Liczę, że podobnie będzie w czasie kolejnych pojedynków białoczerwonych na hiszpańskich boiskach.

Do naszego zespołu występującego w meczu z Włochami można mieć jedną pretensję: za bardzo grali zespołowo. W wielu momentach należało wziąć na siebie więcej odpowiedzialności, szukając rozwiązań w akcjach indywidualnych. Wtedy, być może, udało by się „zarobić” faul, a więc jakąś szansę na uzyskanie bramki. Ustawiczne granie na klepkę, na odegranie przez partnera i to na małym skrawku boiska, kombinacje w dwóch lub trzech zawodników, przy małym prawdopodobieństwie popełnienia błędów przez doświadczonych obrońców włoskiej drużyny, nieznacznie zmniejszyło szanse zdobycia gola. Defensory włoscy aż tak często się nie mylą. Tymczasem w grze kontaktowej, w toku, można często zyskać. Istnieje przy tym większa szansa na popełnienie błędów przez przeciwnika, jak i na „korzystną” interpretację przepisu przez sędziego.

Za mało też nasi piłkarze decydowali się na strzały sprzed pola karnego, z drugiej linii. Ustawiczne wjeżdżanie z piłką w obręb pola karnego ułatwiałoby znacznie sytuację włoskim defensyrom.

Nasi obrońcy wprawdzie popełnili błędy, ale one nie zaowocowały na końcowym wyniku meczu. Poprawnie grał Młynarczyk. Na słowa uznania zasłużyli dwaj stoperzy: Żmuda i Janas oraz doskonale grający w obronie — Lato. Niestety „Bolkowi” (tak nazywają w reprezentacji Lato jego koleżki — przyp. red.) obniża notę słabsza gra w ofensywnych poczynaniach. Stąd też większość akcji polskiego zespołu szło z konieczności lewą stroną boiska. Tam, gdzie operował Smolarek.

Ważne, że nie przegraliśmy...

## CO DZIEŃ CONIESIE

W dniu dzisiejszym słońce wzeszło o godz. 4.14, zaśnie zaś o godz. 20.59.

Imieniny obchodzą:

Wit, Jolanta

Dyżurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: zachmurzenie umiarkowane. Temp. maks. w dzień ok. 15 st. C. Wiatr umiarkowany, zachodni.

Cisnienie o godz. 19 wynosiło 982,0 hPa, czyli 736,6 mm.

Z kalendarza wydarzeń

1882 — Ur. M. Griekow, malarz rosyjski.  
1983 — Start statku „Wostok 6” z W. Tierszkową na pokładzie.

Taka sobie myśl

Jeśli się nie życzy swojemu wrogowi, należy mu życzyć braku przyjaźni i pustego portfela.

Uśmiechnij się

CIERPLIWOSCI, DOJ-  
DZIEMY DO TEJ LINII, TO  
ODPOCZNIEMY







320000\$ za W. Żmudę

Taka kwota... Właściwie to było to... W Seville, to było to...

Otrzymałmśmy też informacje... W Seville, to było to...

Homek komentuje

W Seville, to było to... Właściwie to było to...

Dziś w Radio

WTOREK, 13 CZERWCA PROGRAM I... 8.00 Komunikat i wiadomości...

PROGRAM II... 9.30 Wład. 9.35 Teatr dla przed-szkolaków...

PROGRAM III... 8.00 Zapraszamy do „Trójki”...

Jedynie w swoim rodzaju! W piątkowej informacji „Sensacja...”

Mundialowe fryzury

Pilkarskie mistrzostwa świata „Hispania-82”...

„Wszechmocna mysz”

Wielu piłkarzy, trenerów, sędziów... W tym celu organizacja na tróję...

Organizacja na tróję

Pod względem organizacyjnym... Organizacja na tróję...

„Tiffossi” w Vigo

Just na wiele godzin przed rozpoczęciem meczu... „Tiffossi” w Vigo...

W SKROCIE

Z okazji 35-lecia TKKF... W skrócie...

W tym celu organizacja na tróję... W skrócie...

Weto Kuwejtu

W celu zapewnienia bezpieczeństwa... Weto Kuwejtu...

TRENERZY O MECZU

A. Piechniczki: Występ naszego zespołu... Trenerzy o meczu...

Z ostatniej chwili

podjęcia samochodu Paletiego... Z ostatniej chwili...

„Anioły stróż”

Pilars RFN, Karl-Heinz Rummenigge... „Anioły stróż”...

Jak przyjęto Szkotów

Tuż po godzinie pierwszej w nocy... Jak przyjęto Szkotów...



W zalemem zawiadamiamy, że w dniu 12 czerwca 1982 roku zmarł... Władysław Kanar

12 czerwca 1982 roku minęła pierwsza bolesna rocznica... Maciej Janusza

Z głębokim żalem zawiadamiamy... Ewa Bejm

Z głębokim żalem zawiadamiamy... Henryk Bandarenko

Pogrzeb odbędzie się w dniu 15 czerwca br. o godz. 15.30... Stanisław Bronisław Sobociński

wyrasy głębokiego współczucia... Blandynie Nowak

O wspomnienie o Nim proszę... Maciej Janusza

Pogrzeb odbędzie się na cmentarzu rzymskokatolickim... Ewa Bejm

uroczystości pogrzebowe odbędzie się w dniu 16 czerwca br. o godz. 15.30... Henryk Bandarenko

Wyprowadzenie drogiem nam zwłok nastąpi z kaplicy cmentarza... Stanisław Bronisław Sobociński

serdeczne wyrazy współczucia... Ignacemu Niedziałkowskiemu

wyrazy współczucia z powodu śmierci... Maciej Janusza

Drogiem Koleżance... Marii Kłos

Z głębokim żalem zawiadamiamy... Henryk Ufnalski

Z głębokim bólem zawiadamiamy... Władysław Milczarek



XII SESJA RADY NARODOWEJ M. ŁÓDZI

Gospodarka mieszkaniem — potrzeby i możliwości

Wczoraj na XII zjazdowej sesji obradowała Rada Narodowa Miasta Łodzi. Posiedzenie prowadził przewodniczący RN m. Łodzi — prof. dr Mieczysław Serwiński...

materialnymi. Przyjmowano różne koncepcje działania. W najbliższym czasie konieczne będzie jednak zwiększenie prędkości gospodarowania...

tym bardziej na nakreślenie kierunków gospodarki mieszkaniowej. Po dyskusji przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków...

Nadał kłopoty ze środkami higieny

W pierwszej części poniedziałkowego spotkania kadry dyrektorskiej w UML, prezydent J. NIEWIADOMSKI omówił aktualną sytuację polityczną i gospodarczą w kraju...

Dzisiaj o godz. 17.30 w sali ZW ZBoWiD w Łodzi przy ul. Skłodowskiej-Curie 18 odbędzie się zebranie koleżeńskie...

Spotkanie z prof. K. Secomskim

Ta ustawa jest najtrudniejsza i ma najmniej szans powodzenia — powiedział na wstępie wiceprzewodniczący Rady Państwa K. Secomski...

Nie ma jeszcze decyzji...

Ostatnio w prasie centralnej ukazały się informacje, z których wynika, iż począwszy od 1 lipca obowiązywać mają nowe druki...

Uwaga, Kiełbaczycy

Dzisiaj o godz. 17.30 w sali ZW ZBoWiD w Łodzi przy ul. Skłodowskiej-Curie 18 odbędzie się zebranie koleżeńskie...

ZASKAKUJĄCA OFERTA

Truskawki za darmo?!

Proszę o pomoc w uzyskaniu pałtwa? A może jest inne wyjście? Tyle cytatów z listu, a jednocześnie sygnałów nadechodzących do redakcji...

Obrona genów na scenie

W sobotę, 12 bm., ok. godz. 17.30 naszej redakcyjnej koleżanki zginęła bransoletka — złote kółko, ważna dla niej pamiątka...

Kto znalazł bransoletkę?

W sobotę, 12 bm., ok. godz. 17.30 naszej redakcyjnej koleżanki zginęła bransoletka — złote kółko, ważna dla niej pamiątka...

Firma z dobrymi tradycjami

Ponad 20 tys. pracowników i 130 tys. członków liczy Łódzka organizacja spółdzielczości spożywców „Społem”...

W Łazach k. Mielna — ośrodek wypoczynkowy łódzkiego „Społem”

Piękny prezent otrzymali ostatnio pracownicy łódzkiej spółdzielczości spożywców. Nakładem 36 mln zł zbudowany został w Łazach k. Mielna...

LAUREACI

Ośmiu laureatów zawodów okręgowych VIII Olimpiady Wiedzy Technicznej brało udział w zawodach na szczeblu centralnym w Warszawie...

DYŻUR POSELSKI

Dzisiaj o godz. 10 w biurze Rady Narodowej (Piotrkowska 104, parter) dyżur posełski pełnił będzie poseł na Sejm PRL — JOZEF WOJTAŁA.



Table with 2 columns: Category (e.g., Informacja PKO, Informacja o usługach) and details (e.g., 731-82, 338-10).

Table with 2 columns: Category (e.g., HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO) and details (e.g., Gdańska 13).

Table with 2 columns: Category (e.g., WŁÓKIENNICZA) and details (e.g., Piotrkowska 282).

Table with 2 columns: Category (e.g., SALON SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ) and details (e.g., Piotrkowska 88).

Table with 2 columns: Category (e.g., LUNAPARK) and details (e.g., Konstancinowska 3/5).

Table with 2 columns: Category (e.g., KAPIELISKO „FALA”) and details (e.g., ul. Piotrkowska 104).

Table with 2 columns: Category (e.g., KINA) and details (e.g., ul. Sienkiewicza 137).

Table with 2 columns: Category (e.g., Iwanowo) and details (e.g., ul. Armii Czerwonej 15).

Table with 2 columns: Category (e.g., WŁÓKIENNICZA) and details (e.g., Piotrkowska 282).

Table with 2 columns: Category (e.g., WŁÓKIENNICZA) and details (e.g., Piotrkowska 282).

Table with 2 columns: Category (e.g., WŁÓKIENNICZA) and details (e.g., Piotrkowska 282).

Table with 2 columns: Category (e.g., WŁÓKIENNICZA) and details (e.g., Piotrkowska 282).

ZACHETA — „Vabank” pol. od lat 15 godz. 10, 12.15, 15, 17.15, 19.30. TATRY LETNIE — „Dzieciństwo” ang. od lat 15 godz. 21 (w dni nieopodane kino niemy).

Młoda Gwardia — Smierć z komputera fr. od lat 15 godz. 10, 13.30, 15.30, 17.30, 19.30.

MUZA — „Jeśli serce masz bijące” pol. b.o. godz. 16, „Konwój” USA od lat 15 godz. 18.

STOKI — „Gwiezdny wojny” USA od lat 12, godz. 16, 18.15; „SWIT — Syrenka i księżka” bulg. b.o. godz. 15, „Wspólnik” radz. od lat 12, godz. 17, 19.

REKORD — „Nie oglądaj się za nami idźcie kop” czes. b.o. godz. 16, „Śmiertelny pościg” fr. od lat 15 godz. 17.30, 19.30.

SOJUSZ — niemy. Młekiwicka 20, Niciarska 15, Piotrkowska 67, Dąbrowska 83, Lutomska 146, Bratysławska 78.

Pabianice — Armii Czerwonej 7, Konstancinów — Se. dowa 10, Ozorków — pl. Armii Czerwonej 17, Głowno — Łowicka 38, Aleksandrów — Kościuszki 10.

Chirurgia ogólna: Bałuty — Szpital im. W. Bieganski; Chir. dziecięcy: Przychodnia Rejonowa nr 4; 5, 8, 9, 10 Szpital Kliniczny im. N. Barlickiego.

Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Okulistyka — Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Chirurgia i laryngologia dziecięca: Szpital im. Korczaka (Armii Czerwonej 15).

Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22).

Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22).

Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22); Chirurgia i laryngologia: Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22).

W NASZYM REFLEKTORZE — Clemno — Wielu kłopotów z dostaniem do swoich domów w późnych godzinach...

„Obrona genów” na scenie — W sobotę, 12 bm., ok. godz. 17.30 naszej redakcyjnej koleżanki zginęła bransoletka...

Kto znalazł bransoletkę? — W sobotę, 12 bm., ok. godz. 17.30 naszej redakcyjnej koleżanki zginęła bransoletka...

DYŻUR POSELSKI — Dzisiaj o godz. 10 w biurze Rady Narodowej (Piotrkowska 104, parter) dyżur posełski pełnił będzie poseł na Sejm PRL — JOZEF WOJTAŁA.

Przylapani na gorącym uczynku — Dwaj młodzi łódzianie 15 maja uciekli ze schroniska dla nieletnich w Wieluniu...